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مذاکره ایران و روسیه بر سر اس 300

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء(ص) گفت: سامانه موشکی اس ۳۰۰ یک سامانه کاملا دفاعی است و اصلا

مبحث تحریم و مسایل دیگر در مورد آن صدق نمی کند و طرف روسی نیز این را عنوان نکرده است

خبرگزاری آران/سرویس روسیه
جمهوری اسلامی ایران و روسیه، همکاری ها در زمینه پدافند هوایی و سامانه راداری را در چارچوب منافع مشترک گسترش می دهند.

امیر سرتیپ "فرزاد اسماعیلی" فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء (ص) ارتش ایران روز یکشنبه پس از دیدار سرلشگر خلبان
«ویکتور نیکولایویچ بوندرف فرمانده کل نیروی هوایی روسیه درتهران به خبرنگاران گفت: ایران و روسیه معتقدند هر چقدر دکترین

دفاعی دو کشور به هم نزدیکتر شود ثبات بیشتری در منطقه برقرار خواهد شد.
میر سرتیپ اسماعیلی در پاسخ به سوالی در خصوص موضوع قرارداد سامانه موشکی اس ۳۰۰ افزود: در مناقشات سیاسی این

دولتمردان هستند که باید جوابگو باشند و این موارد را پیگیری کنند.
وی با اشاره به توانمندی های بخش دفاعی جمهوری اسلامی ایران اظهارداشت: پدافند هوایی یک یگان کاملا استفاده کننده است که

از سیستم های بومی سازی و بهینه سازی استفاده می کند و این بخش در قرارگاه به جدیت دنبال می شود.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء(ص) گفت: سامانه موشکی اس ۳۰۰ یک سامانه کاملا دفاعی است و اصلا مبحث تحریم و

مسایل دیگر در مورد آن صدق نمی کند و طرف روسی نیز این را عنوان نکرده است.
امیر سرتیپ اسماعیلی افزود: در برخی موارد مناقشاتی وجود دارد که پس از مرتفع شدن این سیستم یا سیستم های مشابه آن به

کشور وارد خواهد شد.
وی با تاکید بر این که جمهوری اسلامی ایران در دفاع از حریم هوایی خود وابسته به سامانه هایی نظیر اس ۳۰۰ یا مشابه آن نیست،
افزود: پنج سال از عمر پدافند هوایی می گذرد و در طی این مدت پنج رزمایش مشترک و سراسری انجام داده ایم که این رزمایش ها

نشان دهنده قدرت پدافند هوایی کشور است.
امیر سرتیپ اسماعیلی با بیان این که در دیدار با بوندرف درباره پدافند هوایی و سامانه راداری و بعضی مسائل دوجانبه نظامی و

علمی و تبادلات اطلاعات و دانشجو گفتگو شد، افزود: برگزاری عملیات مشترک از جمله محورهای مهم این گفتگوها بود./خ
پایان پیام.
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